
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 
 

628624, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор) 

 +7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: https://xix-nv.gosuslugi.ru 

29 августа 2024 года № 506 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении педагогического 

совета в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Положением о Педагогическом совете МБОУ «СШ №19», с 

Уставом школы, в целях выработки единства взглядов и требований, предъявляемых к 

обучению в МБОУ «СШ №19», обеспечении коллегиальности в решении вопросов 

совершенствования организации образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Педагогического совета на 2024-2025 учебный год: 

1.1. Председатель Педагогического совета – директор Черногалов Анатолий 

Владимирович; 

1.2.Секретарь Педагогического совета – заместитель директора по УВР 

Байдавлетова Алсу Азатовна; 

1.3. Члены Педагогического совета (педагогические работники МБОУ «СШ №19», 

заместители директора). 

2. Председателю Педагогического совета – ознакомить членов педагогического 

совета с Положением о Педагогическом совете. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                  А.В. Черногалов 

 
 

 

 

https://xix-nv.gosuslugi.ru/

		2024-09-26T17:19:43+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




